
Údajový list

    Toluen technický RK 006

Charakteristika:
Aromatický  uhlovodík 

Použití:
Toluen technický RK 006 je určen k odmašťování a čištění povrchu kovových výrobků před nátěrem a 
k čištění pracovních pomůcek a nářadí.

Technická data:
Barevný odstín         čirá, bezbarvá kapalina
Obsah uhlovodíků aromatický uhlovodík s obsahem nejvýše 0,1% benzenu  
Hustota                     0,86-0,87 g/cm3 
TOC 912 gC / 1kg
VOC 999,9 g / 1kg
Bod vzplanutí             -2 st. C
Teplota vznícení 520 st.C
Číslo kyselosti do 0 mg KOH/1kg
Třída hořlavosti I třídy

Skladovatelnost:
24 měsíců

Balení:
Plechovky  0,5, 1, 5 a 10 lit.

Doporučené použití:
Toluen technický RK 006 se používá k povrchové úpravě-čištění a odmašťování povrchů kovových  výrobků 
před prováděním vlastního nátěru.
Toluen technický RK 006 nanášejte na čištěný povrch pomocí hadru nebo jiného vhodného prostředku, tak, 
aby jste do něho odstraňovanou nečistotu vetřeli. 
Znečištěné – zaolejované předměty nutno likvidovat v souladu se zákonem o odpadech.  
V případě potřeby doporučení dalšího použití kontaktujte výrobce.

Pozor – Toluen technický RK006 má silné narkotické účinky. Dráždí oči, kůži a sliznici. Škodí významně 
zdraví. Na pracovišti je nutné zabezpečit účinné větrání !

Likvidace obalů:
Nezpracované zbytky čističe  nutno zlikvidovat ve speciálních spalovnách, prázdní obal patří do šrotu

Upozornění:
Uváděné hodnoty hustoty jsou průměrné hodnoty dle údajů dodavatelů jednotlivých rozpouštědel.
Předložené údaje mají poradenský charakter,zakládají se na nejlepších znalostech a pečlivých výzkumech podle 
stávajícího stavu techniky.Právní závaznost není možno odvozovat z těchto údajů.Kromě toho odkazujeme na 
naše obchodní podmínky.
Bezpečnostní listy podle přílohy II nařízení 1907/2006/ES ve znění přílohy II nařízení 453/2010 ES na vyžádání. 

  Strana  1 
(celkem 1)

Rokospol a.s., závod Kaňovice č. 101, 76341, tel. – 577 110 132-3, fax – 
577 110 136, e-mail:rokospol@rokospol.cz, http://www.rokospol.cz

Aktualizace:
FB 03.01.2013


	Toluen technický RK 006

